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AAD: 26062023 EL

2213641003

18W
Snoerlengte: 150 cm

Dubbele isolatie

II

Afbryder på ledning
Schalter am Kabel
Switch on cable
Omkopplare på kabeln
Interrupteur sur le câble
Schakelaar op kabel

Metaal

150 cm

15,5 cm

20 cm

11 cm

5 704924 012952

2277004
2213641003

Sort/Schwarz
Black/Svart
Noir/Zwart
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Sort/Schwarz
Black/Svart
Noir/Zwart


